ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.07.2023
 № 11
с. Волчиха

О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 23.12.2021 №31 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона « О газоснабжении в Российской Федерации и Жилищный кодекс Российской Федерации» Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 23.12.2021 №31 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 Положения, утвержденного указанным решением, дополнить подпунктом 12) следующего содержания:
«требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2023.

3. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                             М.А.Тарасов